QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập đoàn tự kiểm tra phổ câp̣ giáo duc̣ – xóa mù chữ

CHỦ TỊCH UBND XÃ HOẰNG TRƯỜNG

 Căn cứ luật tổ chức tổ chức chính quyền điạ phương ban hành ngày

19/6/2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều luật tổ chức Chính phủ và luật tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019.

 Căn cứ QĐ 06/QĐ-TTg ngày 06/1/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê

duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử

phục vụ chuyển đổi số uốc gia giai đoạn 2022-2025 tầm nhìn đến 2030.

 Căn cứ Quyết địnhsố 26/2001-QĐ-BGD&ĐT ngày 05/07/2001 về việc ban

hành quy định tiêu chuẩn, kiểm tra và đánh giá công nhận phổ cập giáo dục

THCS của Bộ GD&ĐT; Công văn số 6170/THPTvề việchướng dẫn kiểm tra kết

quả phổ cập giáo dục THCS ngày 18/7/2002 của Bộ GD&ĐT;

Căn cứ Quyết định số 685/2007/QĐ-UBND ngày 02 tháng 03 năm 2007

của UBND tỉnh Thanh Hóa về  việc ban hành quy định phân công, phân cấp

quản lý tổ  chức bộ máy và cán bộ, công chức;

Xét đề nghị của Hiêụ trưởng trường THCS Hoằng Trường,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều1. Thành lập Đoàn tự kiểm tra công tác Phổ câp̣ GD THCS cho xa ̃

Hoằng Trường gồm các ông bà (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Ban chỉ đạo phổ cập GD THCS xã Hoằng Trường  phối hợp với

các ban, ngành, đoàn thể, các đơn vị có liên quan kiểm tra  công tác phổ câp̣ trên

điạ bàn toàn xã , tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện phổ cập về UBND xã và

Phòng Giáo dục theo quy định.

 Điều 3. Đoàn tự kiểm tra PCGD THCS hoaṭ đôṇg dưới hình thức kiêm

nhiêṃ, giao cho trường THCS Hoằng Trường là cơ quan thường trực, chịu trách

nhiêṃ chính cho công tác kiểm tra, báo cáo.

 Điều 4. Văn phòng UBND xã , Hiêụ trưởng trường THCS , trưởng các ban

ngành có liên quan trong xã và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này.

 Nơi nhận :
 - Như điều4 QĐ;
 - Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Lê Thanh Cảnh

ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ HOẰNG TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      / QĐ-UBND

                Hoằng Trường, ngày 31  tháng 10 năm 2022

DANH SÁCH ĐOÀN TỰ KIỂM TRA PCGD XÃ HOẰNG TRƯỜNG

NĂM 2022

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ  Ghi chú

1 Đỗ Đăng Sơn HT trường THCS Trưởng đoàn

2 Lê Hải An GV trường THCS Thư ký

3 Lê Công Quân HT trường TH Thành viên

4 Lê Thị Oanh HT trường MN Thành viên

5 Nguyễn Thị Thủy Cán bộ VH xã Thành viên

6 Lê Thị Thanh Hà PHT trường THCS Thành viên

7 Nguyễn Văn Tuấn PHT trường TH Thành viên

8 Lê Thị Thảo PHT trường MN Thành viên

(Danh sách này có 08 người)

		chutich.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-01T20:57:55+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-18T14:32:05+0700

		2022-11-18T14:32:55+0700